
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená34 400,001111 276 000,00 310 400,00
Daň z příjmů právnických osob75 600,001121 370 000,00 445 600,00
Daň z přidané hodnoty97 200,001211 900 000,00 997 200,00
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a100,001382 0,00 100,00

91252 Neinvestiční přijaté transfery ze-1 196 800,004113 1 196 800,00 0,00
91628 Neinvestiční přijaté transfery ze1 196 800,004113 0,00 1 196 800,00

celkem: 207 300,002 742 800,00 2 950 100,00Změny za Par
3 562 981,26 3 770 281,26Za Par celkem:

Příjmy z úroků (část)100,0021416310 400,00 500,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 100,00 Obecné příjmy a výdaje z400,00 500,00Změny za Par

400,00 500,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

207 400,002 743 200,00 2 950 600,00

1 770 000,00 4 768 491,26

Změna příjmů celkem

1/3



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

3 770 281,26XXXX XXXXX 3 562 981,26 207 300,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený5 700,0051391031 0,00 5 700,00

Pěstební činnost
1031 celkem: 5 700,00 Pěstební činnost0,00 5 700,00Změny za Par

50 000,00 55 700,00Za Par celkem:1031

Ostatní osobní výdaje7 000,0050212219 7 000,00 14 000,00
Nákup ostatních služeb110 800,0051692219 0,00 110 800,00
Opravy a udržování-381 300,0051712219 381 300,00 0,00

91252 Opravy a udržování-1 196 800,0051712219 1 196 800,00 0,00
Budovy, haly a stavby381 300,0061212219 384 000,00 765 300,00

91628 Stavby1 196 800,0061212219 0,00 1 196 800,00

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: 117 800,00 Ostatní záležitosti pozemních1 969 100,00 2 086 900,00Změny za Par

2 269 100,00 2 386 900,00Za Par celkem:2219

Nákup ostatních služeb35 800,0051693639 100 000,00 135 800,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 35 800,00 Komunální služby a územní rozvoj100 000,00 135 800,00Změny za Par

316 700,00 352 500,00Za Par celkem:3639

Ostatní osobní výdaje600,0050213745 72 600,00 73 200,00
Pohonné hmoty a maziva1 700,0051563745 20 000,00 21 700,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 2 300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň92 600,00 94 900,00Změny za Par

139 600,00 141 900,00Za Par celkem:3745

Dary obyvatelstvu5 000,0054924339 25 000,00 30 000,00

Ostatní sociální péče a pomoc
4339 celkem: 5 000,00 Ostatní sociální péče a pomoc25 000,00 30 000,00Změny za Par

25 000,00 30 000,00Za Par celkem:4339

Odměny členů zastupitelstev obcí a1 900,0050236112 250 000,00 251 900,00

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 1 900,00 Zastupitelstva obcí250 000,00 251 900,00Změny za Par

307 000,00 308 900,00Za Par celkem:6112

Úhrady sankcí jiným rozpočtům1 100,0053636171 0,00 1 100,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 1 100,00 Činnost místní správy0,00 1 100,00Změny za Par

332 000,00 333 100,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

169 600,002 436 700,00 2 606 300,00

1 770 000,00 5 157 884,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změna stavu krátkodobých prost-37 800,008115 427 192,74 389 392,74
celkem: 389 392,74427 192,74

427 192,74
-37 800,00Změny za Pol

389 392,74
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-37 800,00427 192,74 389 392,74

0,00 389 392,74

Změna financování celkem

2/3



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 06.12.2021

Zpracoval: Žižková Pavla       dne: 06.12.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Změna závazných ukazatelů
500,00XXXX XXXXX 400,00 100,00 Obecné příjmy a6310 XXXXXXXXX XXXXX

3 770 781,263 563 381,26 207 400,00Změna příjmů celkem
4 768 491,26Rozpočtové příjmy celkem 1 770 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

55 700,00XXXX XXXXX 50 000,00 5 700,00 Pěstební činnost1031 XXXXXXXXX XXXXX
2 386 900,00XXXX XXXXX 2 269 100,00 117 800,00 Ostatní záležitosti2219 XXXXXXXXX XXXXX

352 500,00XXXX XXXXX 316 700,00 35 800,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
141 900,00XXXX XXXXX 139 600,00 2 300,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

30 000,00XXXX XXXXX 25 000,00 5 000,00 Ostatní sociální péče a4339 XXXXXXXXX XXXXX
308 900,00XXXX XXXXX 307 000,00 1 900,00 Zastupitelstva obcí6112 XXXXXXXXX XXXXX
333 100,00XXXX XXXXX 332 000,00 1 100,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

3 609 000,003 439 400,00 169 600,00Změna výdajů celkem
5 157 884,00Rozpočtové výdaje celkem 1 770 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

389 392,748XXX XXXXX 427 192,74 -37 800,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

389 392,74427 192,74 -37 800,00Změna financování celkem
389 392,74Rozpočtové financování 0,00

3/3


